Direction: Gare routiere / Gare wv

©® Departure on 01/11/2025 between 9:52 and 15:55

Timetable

Pole d'échanges
O & - 10:55
Chartres

O Sares - 11:34
Bonneval

o EEe 9:52 11:52
Chateaudun 2 N
Gare &

O Cloyes-les-Trois- 10:06 -
Rivieres

Médiatheque

O Cloyes-les-Trois- 10:08 -
Rivieres

Mairie
O saint-Hilaire-la- 10:17 -
Gravelle

O Centre 10:20 -
Morée

. SEE 10:26 -
Fréteval

Gare
10:35 -
() Pezou

. EE 10:51 -
Vendome N

o) Champ de Foire
Chateau-Renault

o) Gare
Chateau-Renault

o) Gendarmerie
Monnaie

Jean-Baptiste

O Moreau - -
Monnaie

o) Gare routiéere
Tours

13:00

13:15

13:17

13:26

13:29

13:35

13:44

14:00

e Transport on demand, remember to book

15:55
16:35
16:55
17:10

17:12

17:42
18:12
18:19

¢

18:31

18:32

18:55

Certains arréts sont desservis uniquement sur réservation.
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